dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO Mo4anos AnekcaHgp AnekcaHapoBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002233
aTa BKJIlOYeHMs B peecT
a peectp 24.12.2007
ynenos POO
0p. MU0
Homep P " OOBEeKT O eHKHM,
3aKn4yuBLuee DaTta Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
DOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMon
o6 KBaNM(pUKaLLMOHHOTIO
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecTaTa
OLLeHKM
00O "3kcnepTHas XKUnon aom (oueHka
23-21 P 06.10.2021 Aom (ou PbIHOYHAS
KomnaHunsa" HeOBMXXNMOCTN)
000 "3kcne a e e 3/a OoLleHKa
24-21 KenepThas 27.10.2021 HeXWble 30aHNA (OUeHK PbiHOYHas
KomnaHusa" HeOBMXNMOCTK)
000 "3kcne a e oe 3gaHue (oueHKa
25-21 KenepThas 17.11.2021 Hexan Aarne (oueHk PblHOYHaA
KomnaHusa" HeOBMXXMUMOCTN)
000 "3kcne a 3eme N y4acCToK (oueHKa
26-21 KeneprHan 15.11.2021 MEJIBHBIN y4aCTOK (oueHKa | o 1 as
KomnaHusa" HeOBMXXMUMOCTN)
TpaHCNOPTHOE CpeacTBo
000 "2kcnepTHas P P bea
27-21 N 16.11.2021 (oueHKa oBUXXNMOTo PblHOYHaA
KomMnaHus
nMyLLecTBa)
000 "3kcnepTHad 3eMesibHble Y4acTKN (oLueHKa
28-21 P 03.12.2021 y (ou PbIHOYHAS
KomMnaHusa" HeOBMXXNMOCTN)
000 "3kcne a 3eme e yyac OLIeHKa
2921 KenepTHas 22.12.2021 ME/IbHbIE yuaCTkY (oueHKa | o L as
KomnaHusa" HeOBMXXMUMOCTN)
00O "3kcnepTHas He)xunoe 3aaHne (oueHka
30-21 P 06.12.2021 Aanve (ou PbIHOYHAS
KomnaHusa" HeOBMXXNUMOCTN)
00O "3KkcnepTHas 3eMeJibHbIN Y4acTOoK (oLeHKa
31-21 P 10.12.2021 y (ou PIHOYHas

KomnaHunga"

HeOBMXXNMOCTN)



32-21

33-21

34-21

35-21

36-21

37-21

38-21

000 "2kcnepTHas
KomnaHnsa"

000 "IkcnepTHas
KomnaHuga"

000 "IkcnepTHas
KomnaHunga"

000 "2kcnepTHas
KomnaHng"

000 "2kcnepTHas
KomnaHung"

000 "3kcnepTHas
KomnaHunsa"

000 "3kcnepTHas
KomnaHunga"

09.12.2021

13.12.2021

24.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

06.12.2021

28.12.2021

He)xunoe 3gaHne (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

HeXxunoe 3gaHune (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

HeXXunoe 3aaHune (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

6aHKoMaThbl (OLEeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

3eMeJibHbIN Y4aCTOoK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

CTOMMOCTb
apeHOHbIX
nnaTexen

PblHOYHaA



