Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Мочалов Александр Александрович 002233 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					23-21	ООО "Экспертная Компания"	06.10.2021	жилой дом (оценка недвижимости)	Рыночная
					24-21	ООО "Экспертная Компания"	27.10.2021	нежилые здания (оценка недвижимости)	Рыночная
25-21	ООО "Экспертная Компания"	17.11.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная					
26-21	ООО "Экспертная Компания"	15.11.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная					
27-21	000 "Экспертная Компания"	16.11.2021	транспортное средство (оценка движимого имущества)	Рыночная					
28-21	ООО "Экспертная Компания"	03.12.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная					
29-21	ООО "Экспертная Компания"	22.12.2021	земельные участки (оценка недвижимости)	Рыночная					
30-21	ООО "Экспертная Компания"	06.12.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная					
31-21	ООО "Экспертная Компания"	10.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная					

32-21	000 "Экспертная Компания"	09.12.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная
33-21	000 "Экспертная Компания"	13.12.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная
34-21	000 "Экспертная Компания"	24.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
35-21	000 "Экспертная Компания"	13.12.2021	нежилое здание (оценка недвижимости)	Рыночная
36-21	000 "Экспертная Компания"	20.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная
37-21	ООО "Экспертная Компания"	06.12.2021	банкоматы (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость арендных платежей
38-21	ООО "Экспертная Компания"	28.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	Рыночная